АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.МУРМАНСКА  №133

П Р И К А З

     26.09.2017                                                                                          № 193

О зачислении детей в ДОУ
На основании Устава и родительского договора, подписанного лично родителями (или лицами их заменяющими)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить с 26.09.2017 следующего воспитанника:
      в младшую группу – Ксению
2. [bookmark: _GoBack]Старшей медсестре провести сверку списков с медицинскими картами детей до 27.09.2017
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                Н.С.Вихрова